

		PE100 d=63mm				
22.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,2233 2,0097 0,2233	0,00 12,00 23,00	0,00 24,12 5,14
23.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0406 0,3654 0,0406	0,00 12,00 23,00	0,00 4,38 0,93
24.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=108x4	m	2,0503	122,00	250,14
25.	2722103306089	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=89x4,5	m	20,503	99,00	2 029,80
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,008	16,00	0,13
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,80	23,00	18,40
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,004	33,00	0,13
29.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	3,044	25,00	76,10
30.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	57,68	0,50	28,84
31.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanicad=100mm	buc	1,04	1 800,00	1 872,00
32.	2874117300080	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanicad=80mm	buc	1,04	1 500,00	1 560,00
33.	2875274110110	Piesa de legatura pentru tevi inst, FM 35, cot A Trecere 50-100mm	buc	1,02	34,00	34,68
34.	2875274110115	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=50mm, 90gr.Cruce 100x15mm	buc	1,02	44,00	44,88
35.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=80mm 45gr.	buc	1,02 1,02 3,06 1,02	23,00 40,00 45,00 78,00	23,46 40,80 137,70 79,56
36.	2875274110158	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=50mm, 90gr.Cruce 80x50mm	buc	1,02	44,00	44,88
37.	2875274110180	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=50mm, 90gr. Cruce 100x80mm	buc	1,02	78,00	79,56
38.	2875274110181	Piesa de legatura din otel pentru. Trecere 100x80mm	buc	1,02	78,00	79,56
39.	2875274201000	Головка соединительная муфтовая	buc	2,04	230,00	469,20
40.	2875274201050	Robinet antiincendiar d=50mm	buc	2,03	340,00	690,20
41.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudurad=100mm	buc	1,05	89,00	93,45
42.	2875274400108	Flansa din otel pentru sudura d=50mm	buc	1,05	45,00	47,25
43.	2875274400180	Flansa din otel pentru sudurad=80mm	buc	2,10	99,00	207,90
44.	2875274428100	Flansa mobila d=100	buc	3,09	110,00	339,90
45.	2875274428200	Flansa rotunda libera d=63mm	buc	1,03	50,00	51,50
46.	2875274428290	Flansa rotunda libera d=90mm	buc	3,09	110,00	339,90
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0064	2,00	0,01
48.	4100116202820	Apa potabila	m3	8,35	9,00	75,15
Total materiale de constructii						16 570,62

Utilaje de constructii:

1.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0345	77,00	2,66
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	5,40	77,00	415,80
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,36	22,00	7,92
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,022	0,00	0,00
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,09	5,00	0,45
6.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	4,24	77,00	326,48
7.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	8,64	77,00	665,28
8.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,338	77,00	103,03
9.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	166,00	6,64
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,10	155,00	635,50
Total utilaje de constructii						2 626,15